FCB
1
|

FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XXVI CAMPIONATS DE CATALUNYA 2023

Classificacio General Femenina Parelles

Pos.

Club

Sweetrade
Diagonal
Xtreme
ABCS2015

ABCS2015

Parella

ingrid Julia / Cristina Sanz

Keyla Vasquez / Lia Mojarro
Ndria Crespo / Ndria Melchor
Pilar Franco / M. Angeles Garcia

Ana Maria Delgado / Maribel
Monfort

Categoria

Primera
Primera
Segona
Segona

Segona

P1

269

263

313

277

277

P2

300

326

302

297

302

P3

350

364

309

342

378

P4

421

366

277

276

244

P5

352

351

266

299

287

P6

306

320

342

298

257

P7

324

358

327

288

277

P8

380

388

279

273

223

P9

327

312

320

324

302

P10 P11 P12

297 418 341
399 265 376
283 291 357
281 276 322
278 284 241

diumenge, 23 abril de 2023

P13 P14 P15 P16 P17 P18

381

381

286

274

0

382

362

291

291

0

348

406

227

307

0

360

350

316

265

0

365

365

426

294

0

Paginalde1l

391

319

281

275

0

Total

6312
6271
5493
5259

3350



